

Klinik for Nerveundersøgelser ApS

c/o Sundhedshuset Rødovre Syd, Ruskær 34, 2610 Rødovre

CVR-nr. 44 10 53 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Charlotte Dornonville de la Cour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinik for Nerveundersøgelser ApS c/o Sundhedshuset Rødovre Syd Ruskær 34 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 44 10 53 81
	Stiftet: 2. juni 2023
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Dornonville de la Cour
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af neurofysiologiske undersøgelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.218.694 kr. mod 338.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.825.995 kr. mod 61.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2024	<u>2/6 - 31/12</u> 2023
Bruttofortjeneste	3.218.694	338.205
1 Personaleomkostninger	-811.392	-243.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.777	-9.963
Driftsresultat	2.347.525	84.585
Andre finansielle indtægter	82	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.713	-5.310
Resultat før skat	2.341.894	79.288
Skat af årets resultat	-515.899	-17.444
Årets resultat	1.825.995	61.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.825.995	61.844
Disponeret i alt	1.825.995	61.844

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	528.030	587.807
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>528.030</u>	<u>587.807</u>
4	Deposita	65.300	65.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.300</u>	<u>65.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>593.330</u>	<u>653.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.711	369.427
	Andre tilgodehavender	1.366	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.212	0
	Tilgodehavender i alt	<u>231.289</u>	<u>369.427</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.007.073</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.238.362</u>	<u>369.427</u>
	Aktiver i alt	<u>2.831.692</u>	<u>1.022.534</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.887.839</u>	<u>61.844</u>
Egenkapital i alt		<u>1.927.839</u>	<u>101.844</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>42.193</u>	<u>17.444</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.193</u>	<u>17.444</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	693.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	25.000
Selskabsskat		491.150	0
Anden gæld		<u>333.010</u>	<u>184.423</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>861.660</u>	<u>903.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>861.660</u>	<u>903.246</u>
Passiver i alt		<u>2.831.692</u>	<u>1.022.534</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	61.844	101.844
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.825.995</u>	<u>1.825.995</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.887.839</u>	<u>1.927.839</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2024	2/6 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	737.879	223.998
Pensioner	67.359	19.659
Andre omkostninger til social sikring	6.154	0
	811.392	243.657
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.713	5.310
	5.713	5.310
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	597.770	0
Tilgang i årets løb	0	597.770
Kostpris 31. december 2024	597.770	597.770
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-9.963	0
Årets afskrivninger	-59.777	-9.963
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-69.740	-9.963
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 528.030	 587.807
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	65.300	0
Tilgang i årets løb	0	65.300
Kostpris 31. december 2024	65.300	65.300
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 65.300	 65.300
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 3-12 måneders opsigelse. Forpligtelse pr. 31. december 2024 udgør kr. 140.863.
